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1153. Wojna całego narodu 

01.01.2026 r. 

Nie będę dzisiaj pisał na temat tragicznej wojny na Ukrainie. To nie jest wojna 

żadnego narodu, nawet ukraińskiego. To jest wojna dwóch imperiów i trwa od blisko 

12 lat. Jej główny ciężar ponoszą mieszkańcy Ukrainy. 

Ten tytuł pochodzi z wtorkowego artykułu wenezuelskiej dziennikarki o wyraźnie 

komunistycznych zapatrywaniach, Andreíny Chávez. Moje osobiste blisko 

trzydziestoletnie doświadczenie związane z planową gospodarką PRL-u, powoduje 

zdecydowany bunt, gdy czytam pochwały dla tej metody marnotrawienia ludzkiego 

wysiłku.  

Artykuł wybrałem z innego powodu. Opisuje sytuację Wenezueli, 

południowoamerykańskiego kraju. W skrócie określiłbym ten konflikt tak: złodziej 

(USA) oburzony odebraniem przez właściciela (Wenezuela) swojej własności, stosuje 

wszelkie dostępne, głównie militarne środki, w celu ponownego przejęcia łupu. O tym 

właśnie traktuje artykuł: „Wojna całego narodu”: oddolny ruch społeczny w 

Wenezueli przeciwstawia się blokadzie morskiej Trumpa. Źródło. 

Ostatnia eskalacja konfliktu nastąpiła po tym, jak od połowy sierpnia na Karaibach, 

zaledwie kilka mil od wybrzeży Wenezueli, rozmieszczono tysiące amerykańskich 

żołnierzy, okrętów wojennych i samolotów bojowych. Blokada Stanów 

Zjednoczonych, oparta na twierdzeniach pozbawionych wiarygodnych źródeł i 

dowodów, została wprowadzona w ramach rzekomej misji antynarkotykowej 

przeciwko rządowi Nicolása Maduro. 

 

Z militarnego punktu widzenia wojna USA z Wenezuelą nie ma szans powodzenia. 

Ten kraj jest zbyt duży, żeby armia USA wkroczyła i opanowała całe terytorium. 

Próbowali to w Korei, Wietnamie i Afganistanie – zawsze ponosili porażkę. 

Powierzchnia Wenezueli stanowi w przybliżeniu sumę powierzchni Afganistanu i 

Wietnamu razem. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/War%20of%20the%20entire%20people.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/War%20of%20the%20entire%20people.pdf
https://www.dropsitenews.com/p/trump-venezuela-maduro-communes-grassroots-sanctions-naval-blockade-united-states?utm_source=post-email-title&publication_id=2510348&post_id=182894927&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=false&r=pf6gr&triedRedirect=true&utm_medium=email
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Moim zdaniem ataki na Nigerię i Wenezuelę mają na celu odwrócenie uwagi od 

katastrofalnej polityki finansowej USA, od tematu wyspy Epsteina, afery zabójstwa 

ofiar ataku USA na kutry rybackie, ingerencji AIPAC w wewnętrzną i zewnętrzną 

politykę Stanów Zjednoczonych i wsparcia USA dla izraelskiego ludobójstwa. 

 

Niewiele się zmieniło po ogłoszeniu przez Trumpa „nowej” doktryny politycznej – strategii 

bezpieczeństwa narodowego. Jak zawsze wszelkie polityczne cele są podporządkowane 

bieżącym potrzebom Białego Domu. Długa jest lista negatywnych w sensie walki z Deep 

State „dokonań” prezydenta USA. Z drugiej strony nikt mnie nie przekona, że byłoby lepiej, 

gdyby prawie rok temu pani Harris (czytaj Obama), przejęła władzę. 

https://www.world-scam.com/archive/34793/720-aipac-opiekunowie-kongresmenow/
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Kochanie, co mówimy grzecznie ludziom, którzy chcą nas straszyć wojną, pogodą 

i chorobami? 

Nikt nie potwierdził, mimo obietnic Trumpa, udziału Mossadu w zabójstwie 

prezydenta USA ponad 60 lat temu. Nie jest to powód wrzucania do jednego wora za 

zbrodniarzami, wszystkich mieszkańców Izraela i Żydów mieszkających na świecie. 

Przynajmniej te 30% izraelskich przeciwników ludobójstwa w Gazie zasłużyło na 

odmienne potraktowanie. Nie zwalczajmy potencjalnych sprzymierzeńców. 

Podobnie twierdzenie z cytowanego powyżej artykułu, że wojnę Wenezueli z USA 

można nazwać „wojną całego narodu”, jest fałszywe. Wystarczy podać jedną osobę z 

Wenezueli, która się z tym twierdzeniem nie identyfikuje. Zeszłoroczną (2025) 

laureatkę pokojowej nagrody Nobla z Wenezueli Maríę Corinę Machado. 
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1154. Koniec wielkiej finansowej rewolucji 

02.01.2026 r. 

Jedną z możliwych scenerii końca znanej nam wszystkim finansowej struktury opartej na 

wiecznie rosnącym zadłużeniu, jest wizja utraty zaufania do certyfikatów gwarantujących 

sprzedaż srebra w określonym terminie w przyszłości. Podobnymi „wartościowymi 

papierami” są banknoty. Dlaczego napisałem to w cudzysłowie? Ponieważ wartość tych 

papierków oparta jest na naszym zaufaniu, że coś za to dostaniemy. Rynek papierowego 

srebra – czyli certyfikatów – jest zagrożony ilością tych gwarancji wymiany na autentyczne 

srebro, której nie można w żaden sposób dotrzymać.  

Kiedy w przypadku banknotów powolny początkowo proces utraty ich wartości zwany 

inflacją, może pozostać niedostrzeżony przez stopniowo zubażanie społeczeństwa, tak ze 

srebrem nie można tego zrobić. Kiedy masz umowę, z której wynika, że za trzy miesiące po 

wpłaceniu pełnej kwoty za papierek, druga strona zobowiązuje się wydać jedną, czy tysiąc 

uncji srebra, to nie ma możliwości, byś dostał po tym terminie jedynie część tego kruszcu. 

Ponieważ metale szlachetne nie podlegają praktycznie inflacji spowodowanej ludzkim 

oszustwem. 

Co roku wydobywa się około 3.500 ton złota, co w przybliżeniu stanowi około 1,6% 

wszystkich zasobów złota będących w obiegu. Czyli także złoto i z pewnością srebro podlega 

w pewnym stopniu (mniej niż 2%) inflacji. Jest jednak zasadnicza różnica pomiędzy 

metalami szlachetnymi a walutą fiducjarną, czyli pieniędzmi. Złota, srebra czy platyny nie 

można wydrukować. Dlatego są one dobrą przystanią, dla zabezpieczenia majątku o ile się 

cokolwiek posiada. SI (sztuczna inteligencja) twierdzi, że około 25% obywateli USA ma 

niewielkie oszczędności, a 10% nie ma ich wcale. W innych krajach jest zdecydowanie 

gorzej. 
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Moją wiedzę na temat finansów zawdzięczam w bardzo małym stopniu dwóm semestrom 

wykładów o ekonomii. Zdobyłem ją sam, czytając odpowiednie książki. Dla początkujących 

poleciłbym świetną książkę żyjącego na Hawajach amerykańskiego inwestora pochodzenia 

japońskiego Roberta Kiyosaki. Książka nosi tytuł: Bogaty ojciec, biedny ojciec. Dowiecie się 

z niej, dlaczego dzieci biednych rodziców pozostają z reguły biedni. Nie jest to wcale 

odziedziczony po bogatych rodzicach majątek, który czyni tych z bogatych rodzin bardziej 

zasobnymi. Owszem kapitał ułatwia start, ale znam osobiście kilka firm w Austrii, które 

zostały doprowadzone do bankructwa przez dzieci, które przejęły schedę i traktowały firmę 

jak dojną krowę. To sposób myślenia ubogich i związane z nim reakcje na wydarzenia 

utrzymują ich w ubóstwie. 

 

Wróćmy jednak do srebra i końca systemu finansowego, jaki znamy. Interesujący artykuł na 

ten temat, który ukazał się w piątek, można przeczytać na ZeroHedge: „To jest koniec 

wielkiej finansowej rewolucji”; „Dr Gold” ostrzega, że wykupywane są wszystkie fizyczne 

zasoby. Źródło. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Robert_Kiyosaki
https://world-scam.com/Pages/Pl/This%20Is%20The%20Finale%20Of%20The%20Great%20Financial%20Reset.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/This%20Is%20The%20Finale%20Of%20The%20Great%20Financial%20Reset.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/This%20Is%20The%20Finale%20Of%20The%20Great%20Financial%20Reset.pdf
https://www.zerohedge.com/precious-metals/finale-great-financial-reset-drgold-warns-theyre-gobbling-all-physical-supply
https://world-scam.com/Files/za duzo papieru.mp4
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Ludzie mówią, że jeśli nie będą w stanie wywiązać się ze swoich zobowiązań, a ja powiem 

wam, że w pewnym momencie nie będą w stanie tego zrobić, to wtedy będzie koniec dla 

całego systemu finansowego. Srebro, i wierzę, że to właśnie srebro nie zostanie dostarczone, 

srebro jest zapalnikiem do złotej bomby atomowej. Kiedy srebro nie zostanie dostarczone, 

natychmiast nastąpi gwałtowny wzrost popytu na złoto na giełdzie COMEX, a oni nie będą w 

stanie dostarczyć złota. Kiedy to się stanie, dojdzie do niewywiązania się z umów, które 

okażą się oszukańcze. Zostaną one wyzerowane i nie będą mogły zostać zrealizowane. 

Następnie rozprzestrzeni się to na bydło, wieprzowinę, zboża i wszystko inne. Nie 

wspominając już o finansach akcji i obligacji. Gdy udowodnisz oszustwo w przypadku srebra, 

rozprzestrzeni się ono na wszystkie instrumenty pochodne i nastąpi załamanie rynku 

instrumentów pochodnych. Świat chce złota i srebra, ponieważ są to jedyne dwa rodzaje 

pieniądza, które nie mogą stracić wartości. 

 

Od kilku lat piszę o nieuniknionym kryzysie i jakoś nic z tego nie wychodzi. Bez obawy, 

przyjdzie w momencie, o którym zadecydują żądni władzy miliarderzy. Jesteśmy w fazie 

utrzymywania na czubku szpilki balona spekulacyjnego. Po mistrzowsku żonglują 

parametrami i wskaźnikami ekonomicznymi, by utrzymać do tego czasu upadający system 

przy życiu. Muszą być gotowi do wprowadzenia cyfrowego niewolnictwa finansowego. 

Skoro jeszcze tkwimy w starym systemie, to oznacza, że ciągle nie są gotowi do zaoferowania 

ludziom cyfrowego zasiłku za posłuszeństwo. 

Pan Gold – złoty człowiek – twierdzi, że po wyłączeniu systemu należy być 

samowystarczalnym przez pewien czas.  Dobrym początkiem jest zgromadzenie zapasów 

żywności i wody. 
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1155. Jak wygląda Donald Trump w porównaniu z 

Franklinem Roosveltem? 

03.01.2025 r. 

Dzisiejszy artykuł jest pierwszą częścią z dwóch artykułów poświęconych wywiadom 

sędziego Andrew Napolitano z renomowanym profesorem, byłym specjalny wysłannik ONZ, 

autorem i analitykiem politycznym Jeffreyem Sachsem. Opublikowany we wtorek na unser-

mitteleuropa wywiad nosi tytuł: Jeffrey Sachs: Czym Trump, podobnie jak Theodore 

Roosevelt, różni się od Franklina Roosevelta? Źródło. 

…jesteśmy świadkami swoistej paranoi, połączonej z aktami desperacji, wśród osób 

sprawujących władzę w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i Unii Europejskiej. 

Dzieje się to w nieco inny sposób w różnych miejscach, ale ograniczenia wolności słowa i 

podstawowych wypowiedzi politycznych są wprowadzane w absolutnie dramatyczny sposób! 

 

Franklin Delano Roosvelt uznany przez nas Polaków za zdrajcę naszego wkładu w 

zniszczenie trzeciej Rzeszy był po prostu prezydentem USA, a nie Polski. Miał świadomość 

realiów politycznych tamtych czasów i działał w ramach tych uwarunkowań. Nie ma to nic 

wspólnego w typowej dla nas Polaków romantycznej idei walki za waszą i naszą wolność. 

Musiał się po prostu liczyć z siłą ZSRR, której wkład w zwycięstwo nad hitlerowskimi 

Niemcami był zdecydowanie największy. Wiem, że moi rodacy w większości się z tym nie 

zgodzą, ale na tym właśnie polega tragedia polskiego sposobu traktowania geopolityki. 

Polska jest ważnym elementem światowej polityki, ale nie jedynym. 

No tak, już wystarczająco naraziłem się polskim „prawdziwym patriotom”. Ja mam po prostu 

szersze spojrzenie na realia światowej polityki niż przeciętny polski patriota. Jestem 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Jeffrey_Sachs_1.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Jeffrey_Sachs_1.pdf
https://www.unser-mitteleuropa.com/185025
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zdecydowanym zwolennikiem polityki Grzegorza Brauna, który na pierwszym miejscu stawia 

interes Polski ponad europejskim. Jestem także za dobrymi stosunkami z Rosją wbrew 

dogmatom Unii kołchozowej. Nie dlatego bym popierał w 100% politykę Kremla. Tam, jak w 

każdym kraju nie brakuje bezwzględnych zwolenników imperium rosyjskiego. 

W moich poglądach jestem za takim charyzmatycznym politykiem jak Viktor Orban, Nie 

wiem, czy uda mu się przetrwać kwietniowe wybory na Węgrzech. Wiem jednak, że ma on 

olbrzymie poparcie wśród węgierskich patriotów. Moje zdanie opieram na rozmowach z 

węgierskimi przyjaciółmi. Nie możemy jednak nie doceniać przeciwników. 

No tak, stawiam kwestię europejskiej polityki podobnie, jak polscy patrioci na pierwszym 

miejscu. Czy zdajecie sobie sprawę, że takie Chiny określają Europę jako zachodni 

przyczółek Eurazji? Do takiej roli sprowadziła nas polityka unijna. Nie winiłbym Chin za taką 

postawę, jakkolwiek nie popieram zamordystycznego nastawienia władz Republiki Chin 

wobec ich własnego narodu. Jestem zwolennikiem wolności, a rząd Chin nie jest jej 

wyznawcą. Zdecydowanie popieram postawę Chin uznającą prawo do samostanowienia 

innych narodów. Pomimo ekspansywnej polityki gospodarczej w odróżnieniu od USA, Chiny 

nie mają pretensji do na przykład krajów afrykańskich, kiedy te preferują inną ideologię niż 

państwo środka. Stawianie pragmatyzmu nad ideologią jest zdecydowanie lepszą postawą. 

 

Kiedy ludzie twierdzą, że są przebudzeni —  

i czekają jedynie na Trumpa, Putina, Brauna, Boga, czy kogokolwiek kogoś, kto 

ich uratuje. 

To tylko my, których jest zdecydowana większość mamy tę siłę, by przeciwstawić się złu. 

Nic nam nie da czekanie na Grzegorza Brauna, aż nam przywróci niezależność. On sam tego 

nam nie przyniesie, kiedy będziemy chrupać chipsy przed telewizorem. Wsparcie w formie 

werbalnej lub jeszcze lepiej udział w tej politycznej rewolucji jest najbardziej skuteczną 

formą buntu przeciwko tym niegodziwościom, które nas spotkały. 
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Prawda nie jest pokazywana w telewizji! 

Wymaga czasu, badań i inicjatywy. 
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1156. Europejska rusofobia 

04.01.2026 r. 

… w ciągu ostatnich 170 lat kraje zachodnie wielokrotnie odrzucały pokój z Rosją przy 

każdej strategicznej okazji. Od dawna postrzegały Rosję jako Innego, a raczej imperium zła. 

Nawet gdy zawarcie pokoju z Rosją byłoby oczywiste, słuszne i leżałoby w ich interesie 

bezpieczeństwa, Zachód konsekwentnie odmawiał. Cytat z artykułu opublikowanego w środę 

na unser-mitteleuropa: Jeffrey Sachs: „Rusofobia w Europie ma ponad 200 lat!” – Część 2. 

Źródło. Część pierwszą opublikowałem wczoraj i nosi tytuł: Jak wygląda Donald Trump w 

porównaniu z Franklinem Roosveltem? 

Europa, zajęta usprawiedliwianiem swoich błędów przedstawiając je jako misję dziejową, 

posługuje się skonstruowaną przed wiekami rusofobią. Początek tego procederu 

skierowanego przeciwko Rosji było stworzenie czarnego gabinetu (Secret du Roi) przez 

Ludwika XV, który z kolei sfałszował testament cara Piotra Wielkiego, w którym car 

„ogłosił”, że świętym celem rosyjskiej polityki jest podbicie całej Europy i stworzenie 

wielkiego euroazjatyckiego imperium. Ten całkowicie zmyślony dokument był potem 

wielokrotnie wykorzystywany przez Napoleona, Anglików, Stany Zjednoczone i także Hitlera 

do uzasadnienia agresji na Rosję. Podżeganie do wojny pod pretekstem zagrożenia z Moskwy 

nie skończyło się na Trzeciej Rzeszy. Źródło: wywiad z profesorem Glennem Diesen. Jest 

profesorem na Uniwersytecie Południowo-Wschodniej Norwegii (USN) i zastępcą redaktora 

naczelnego czasopisma Russia in Global Affairs. Można włączyć polskie napisy. 

 

Naturalnie, że rusofobia ma także rzeczywiste przyczyny. Nikt rozsądny nie powie, że 

Rosjanie byli zawsze aniołami przynoszącymi wolność. Gwałty, morderstwa, grabieże i 

tortury jednak nie są wymysłem Rosjan. Interesujące jest, że my Polacy nie mamy, a może nie 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Jeffrey_Sachs_2.pdf
https://www.unser-mitteleuropa.com/185164
https://www.world-scam.com/archive/59715/1155-jak-wyglada-donald-trump-w-porownaniu-z-franklinem-roosveltem/
https://www.world-scam.com/archive/59715/1155-jak-wyglada-donald-trump-w-porownaniu-z-franklinem-roosveltem/
https://www.youtube.com/watch?v=iUsUy2MVZrY
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.           Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

chcemy mieć, pojęcia o podobnych gwałtach morderstwach grabieżach i torturach wobec 

mieszkańców Moskwy w latach 1610-1611. Kto był ich sprawcą? Polskie i litewskie 

garnizony okupujące wtedy Moskwę. Niezadowolenie w mieście potęgowały swawolne 

poczynania Polaków i Litwinów, którzy pod nieobecność hetmana dopuszczali się gwałtów i 

grabieży. Ten cytat jest wyjątkowo łagodny. Źródło. 

 

W Moskwie otwarto wystawę 1000 lat polskiej rusofobii. 

Wraz z rusofobią powstały także mity, że Rosjanie są narodem alkoholików. To jest 

propaganda, której celem jest wytworzenie w naszych głowach wizji zataczającego się 

Rosjanina. Polska zdobyła w konkurencji spożycia alkoholu siódme miejsce tuż za 

Niemcami. Rosja może pochwalić się pozycją 21. Tak wpływa się na sposób myślenia 

przeciętnego odbiorcy nieuczciwych medialnych manipulacji. 

https://polskieradio24.pl/artykul/3443971,polacy-na-kremlu-czas-ktory-zostawil-w-rosyjskiej-pamieci-gleboki-slad
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Najwyraźniej WHO zapomniała o Rosji! Jak to możliwe, żeby znalazła się 

dopiero na 21 miejscu wśród najbardziej pijących państw na świecie? 
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1157. Czwarta małpa 

05.01.2026 r. 

Skąd wziął się ten tytuł? Wyjaśnienie znajdziecie na ostatnim obrazku – memie wieńczącym 

dzisiejszy artykuł. Tematem tego postu będą powszechnie stosowane smartfony. Zarówno 

postęp, jak i plaga społeczna. Pamiętam czasy na długo przed pojawieniem się kalkulatorów, 

kiedy dyskutowano nad sensem używania suwaka logarytmicznego w szkole. Padały 

argumenty natury socjalnej – dzieci uboższych rodziców będą pozbawione możliwości 

stosowania tego z reguły niedrogiego narzędzia. 

 

Podejrzewam, że większość czytelników, albo zapomniała, albo też nigdy nie 

widziała takiego suwaka. 

Wcześniej stosowano liczydła, ale nie będę tu dzisiaj poruszał tematu historii czasów 

poprzedzających pojawienie się współczesnego komputera. Postęp techniczny zawsze budził 

zarówno zachwyt, jak i zastrzeżenia. Obie postawy są zrozumiałe i ich zwolennicy potrafią 

przedstawić dobre argumenty. 

W wydanym na sylwestra na tkp.at artykule: Jak niebezpieczne są naprawdę smartfony? 

Źródło, czytamy: 

Smartfon jest wszechobecny. Stał się one nieodłączną częścią życia człowieka, podobnie jak 

ubrania; osoby, które ich nie posiadają, są coraz bardziej marginalizowane społecznie. WHO 

regularnie powtarza, że smartfony nie mają żadnego szkodliwego wpływu na zdrowie. Są 

bezpieczne i skuteczne – i nie należy się nad tym zastanawiać. Nie można wątpić w rolę 

smartfonów jako centralnego narzędzia budowania cyfrowego więzienia, a już na pewno nie 

należy kwestionować zagrożeń dla zdrowia z nimi związanych. 

Przedstawiony artykuł porusza problemy związane ze szkodliwymi dla zdrowia człowieka 

skutkami światowej popularyzacji smartfonów. W podobnym tonie napisany został pół roku 

temu na doprawdy.info artykuł: Jak nasze urządzenia bezprzewodowe, takie jak 

smartfon,  wpływają na naszą krew?  

Blisko 40% – dokładnie 37,8% – użytkowników czyta ten tekst właśnie na smartfonie. 

Oczywiście, że nie o szerzenie paniki mi chodzi. Tym zajmuje się profesjonalnie telewizja i 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Smartfon.pdf
https://tkp.at/2025/12/31/wie-gefaehrlich-sind-smartphones-wirklich/
https://doprawdy.info/2025/06/jak-nasze-urzadzenia-bezprzewodowe-takie-jak-smartfon-wplywaja-na-nasza-krew/
https://doprawdy.info/2025/06/jak-nasze-urzadzenia-bezprzewodowe-takie-jak-smartfon-wplywaja-na-nasza-krew/
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większość marionetkowych polityków. Dostęp do informacji o potencjalnych zagrożeniach 

dla zdrowia spowodowanych częstym bliskim kontaktem ucha z komórką jest jedynie 

zwróceniem uwagi na możliwe konsekwencje zdrowotne. Zaufanie do naukowych badań 

zostało mocno podważone przez publikacje o nieszkodliwości glifosatu lub ignorujące 

najważniejsze czynniki rakotwórcze badania zlecone przez duże koncerny telekomunikacyjne.  

Szpiegowska funkcja twojego telefonu, telewizora, a nawet odkurzacza, to jedynie 

element całej plejady narzędzi służącej zniewoleniu i kontroli społeczeństwa. 

Funkcje wstrzymujące rozwój człowieka poprzez zastępowanie komunikacji 

międzyludzkiej, przez technologiczne gadżety doprowadziły do atrofii takiego 

niemodnego zachowania jak rozmowa pomiędzy ludźmi bez pośrednictwa 

elektroniki. Młodzi ludzie wolą wysłać SMS-a do mamy będącej w kuchni obok z 

zapytaniem, kiedy będzie obiad, zamiast po prostu zapytać. Tym bardziej że w 

przypadku rozmowy grozi na przykład prośba o wyniesienie śmieci… 

 

Uczciwość wymaga, żeby przyznać, że nie tylko współczesna technologia jest 

przyczyną trudności komunikacyjnych. 

Trudno byłoby sobie wyobrazić jak zachowliby się młodzi ludzie, gdyby nagle przestały 

działać smartfony i internet. Jak dowiedzieliby się, co ich przyjaciele jedli na śniadanie? Dużo 

gorszy byłby brak filmu z psotliwym kotkiem Kasi… 

https://www.world-scam.com/archive/57750/1121-bonusy-w-odkurzaczu/
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1158. Radykalna redukcja programu szczepień 

06.01.2026 r. 

Podczas gdy świat fascynuje się porwaniem prezydenta Wenezueli, potępiając słusznie, na 

szczęście bezkrwawe użycie siły przez „imperium dobra”, to właśnie imperium zredukowało 

drastycznie program zalecanych szczepień, które są główną przyczyną epidemii chorób 

przewlekłych w USA i na świecie. 

Dla zainteresowanych tym, co dzieje się w Wenezueli polecam przeczytać artykuł PAP – tak, 

czasem i tam warto zajrzeć: Nicolas Maduro – nieuznawany prezydent, którego rządy 

doprowadziły Wenezuelę do ruiny. Jak na mainstream, pomijając wyraźnie prawicowe 

poglądy autora artykułu, można mówić o pewnego rodzaju obiektywnym podejściu, którego 

nam tak brak w mediach publicznych szczególnie w ostatnich latach. 

 

Jeśli masz ropę, to my mamy dla ciebie demokrację. 

Wróćmy do tematu redukcji programu szczepień. Wczoraj amerykański Departament 

Zdrowia opublikował informacje o tym, że CDC podejmuje działania w związku z 

memorandum prezydenckim w sprawie aktualizacji harmonogramu szczepień dzieci. 

Przetłumaczyłem dla Was wczorajszy artykuł na thefocalpoints.com zatytułowany: CDC 

SKRACA HARMONOGRAM SZCZEPIEŃ DZIECIĘCYCH O OKOŁO 55 DAWEK. 

Źródło. 

Po przeanalizowaniu harmonogramów szczepień w innych krajach oraz dowodów 

naukowych, na których się opierają, federalne władze ds. zdrowia uznały, że nasze dzieci są 

nadmiernie szczepione. W rezultacie harmonogram rutynowych szczepień dziecięcych został 

https://www.pap.pl/aktualnosci/nicolas-maduro-nieuznawany-prezydent-ktorego-rzady-doprowadzily-wenezuele-do-ruiny
https://www.pap.pl/aktualnosci/nicolas-maduro-nieuznawany-prezydent-ktorego-rzady-doprowadzily-wenezuele-do-ruiny
https://www.hhs.gov/press-room/cdc-acts-presidential-memorandum-update-childhood-immunization-schedule.html
https://www.hhs.gov/press-room/cdc-acts-presidential-memorandum-update-childhood-immunization-schedule.html
https://world-scam.com/Pages/Pl/Największa%20redukcja%20rutynowych%20szczepień%20dzieci%20w%20historii%20Stanów%20Zjednoczonych.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Największa%20redukcja%20rutynowych%20szczepień%20dzieci%20w%20historii%20Stanów%20Zjednoczonych.pdf
https://www.thefocalpoints.com/p/breaking-cdc-shrinks-routine-childhood
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znacznie ograniczony, zmniejszając liczbę rutynowych dawek o około 55. Jest to duże 

zwycięstwo — nawet pomimo poważnych obaw dotyczących bezpieczeństwa szczepionek, 

które nadal są zalecane. 

Jak zawsze dla jednych jest to kropla w morzu tragedii szczepionkowego ludobójstwa, dla 

innych zagrożenie dla proszczepionkowej religii, której dogmaty odrzucają wszystko, co 

obraża uczucia religijne świętej szczepionki. 

Niezaszczepione dzieci po lewej z niskim ryzykiem śmierci. Po prawej 

zaszczepione z wysokim ryzykiem śmierci. 

We wczorajszym podsumowaniu roku 2025 Sasza Latypowa napisała m.in.: 

Pomimo nieuczciwych oświadczeń, że „pandemia się skończyła”, administracja Trumpa 2.0 

nie wprowadziła żadnych zmian w opisanej powyżej zmilitaryzowanej strukturze 

przestępczości związanej z COVID-19 i kontynuuje te same niekonstytucyjne działania, 

wprowadzając opinię publiczną w błąd. Opublikowałam list otwarty do obecnego sekretarza 

HHS, RFK Jr, wzywając go do skorzystania ze swoich uprawnień i formalnego zakończenia 

stanu wyjątkowego związanego z COVID-19 na mocy ustawy PREP, która nie służy 

interesom zdrowia publicznego, a jedynie zapewnia całkowitą ochronę przed 

odpowiedzialnością karną kartelowi PPP (public-private-partnership – partnerstwo publiczno-

prywatne). 

W maju 2025 roku odbyłam rozmowę telefoniczną z RFK Jr, podczas której powiedział mi, 

że rozumie, o co go proszę (unieważnienie deklaracji PREP Act dotyczących nieistniejących 

sytuacji kryzysowych). Stwierdził jednak, że prezydent (Trump) nie popiera tego pomysłu. 

Rzuca to światło na uwikłanie prezydenta Trumpa nie tylko w porywanie prezydentów 

obcych państw, ale także w mafijną korupcję zwaną w celu legalizacji przestępstw 

lobbyingiem. 

https://sashalatypova.substack.com/p/summary-of-everything-and-quick-links-9be?utm_source=post-email-title&publication_id=870364&post_id=183315886&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=302mf9&triedRedirect=true&utm_medium=email
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Prawdziwa wersja wydarzeń w Carakas. 

Źródło: Telegram 05.01.2026 r. 09:16. 

  

https://t.me/qpolska
https://world-scam.com/Files/twitter_2007754525860352133.mp4
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1159. Prawda i zaufanie według Klausa Schwaba  

07.01.2026 r. 

Kiedy właśnie Klaus Schwab narzeka na brak prawdy i zaufania, to przypomina mi się 

zorganizowane pod nazwą Event 201 przy współpracy ze Światowym Forum Ekonomicznym 

w październiku 2019 roku w nowojorskim hotelu ćwiczenia przygotowawcze, a raczej próba 

generalna zbliżającej się plandemii. Zaproszono tam również przedstawicieli mediów, którzy 

jednym chórem zapowiadali chęć tworzenia globalistycznej rzeczywistości.  

 

Naukowcy odkryli, że można było uniknąć plandemii, gdyby w roku 2020, 

zamiast testować obywateli na obecność wirusa, testować polityków na 

zewnętrzne uzależnienia. 

Kto z nas nie dostrzegł jednomyślności mediów w kwestiach takich jak zagrożenie wirusem, 

globalne ocieplenie, wymiana społeczeństw przez migrację, wojna ze złym Putinem oraz 

ukrywaniu prawdy o smugach chemicznych, HAARP, fałszerstwie wyborów w USA z roku 

2020? Można tak w nieskończoność wyliczać propagandowe przekręty. Teraz ich symbol 

Klaus Schwab użala się publicznie: 

Zaufanie to nie sentymentalizm; to system operacyjny porządku społecznego i politycznego. 

W społeczeństwach o wysokim poziomie zaufania instytucje funkcjonują stosunkowo 

sprawnie, rządy mogą wdrażać długoterminowe strategie, a gospodarki kwitną. W 

społeczeństwach o niskim poziomie zaufania rosną koszty koordynacji, spada przestrzeganie 

przepisów, a w życiu politycznym dominuje krótkoterminowy oportunizm. Spadek zaufania 

widoczny jest na wszystkich kontynentach: w instytucjach demokratycznych, mediach, 

kierownictwie korporacyjnym, a nawet w nauce. Tworzy to środowisko, w którym autorytet 

słabnie, a legitymacja staje się ulotna. Polityka, nawet najlepiej zaprojektowana, często ma 

trudności z uzyskaniem akceptacji społecznej po prostu dlatego, że społeczeństwo nie ufa już 

mechanizmom ją generującym. Cytat z opublikowanego w poniedziałek w Times artykułu 

Klausa Schwaba: Kruche fundamenty inteligentnej ery. Źródło. 

Każdy z nas tworzy swój świat oparty na własnych doświadczeniach. Niektórzy nawet dodają 

do tego własne przemyślenia. W świecie Klausa Schwaba istnieje informacja – czyli wszelkie 

wieści popierające dogmaty globalistów oraz dezinformacji, czyli wszystko, co odbiega lub 

zaprzecza tym jedynie słusznym poglądom. Znamy to z ust marionetkowych polityków, także 

służącej globalistom szefowej Komisji Europejskiej oraz podległych im mediów. Głos 

Schwaba w obronie prawdy i zaufania brzmi jak wołanie o pomoc zrozpaczonego podpalacza, 

któremu przez przypadek spłonął własny dom. 

https://centerforhealthsecurity.org/our-work/tabletop-exercises/event-201-pandemic-tabletop-exercise
https://world-scam.com/Pages/Pl/5%20stycznia%202026.pdf
https://time.com/7343078/fragile-foundations-intelligent-age-truth-trust/
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Rola globalistów w szerzenie prawdy. 

Schwab trafnie diagnozuje, że sztuczna inteligencja, algorytmy i cyfrowe przestrzenie 

informacyjne podważają zaufanie. Fakt, że właśnie te narzędzia są od lat aktywnie 

wykorzystywane do kształtowania polityki, gospodarki i społeczeństwa, bez udziału 

obywateli w podejmowaniu decyzji lub nawet bez pełnego ich informowania są jednak 

pomijane w jego biadoleniu nad utratą wiarygodności. 

Od ponad trzech dekad pracował Klaus Schwab nad erozją demokratycznych fundamentów, 

posługując się wszelkimi nieuczciwymi sposobami służącymi infiltracji demokratycznych 

rządów, instytucji takich jak ONZ, UE i WHO oraz wywieraniu wpływu na medialną, 

sztucznie kreowaną rzeczywistość. Dlatego zaskakuje mnie zdziwienie przywódcy tej chorej 

ideologii. 
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1160. Irracjonalna Panika Chronicznego Chaosu 

08.01.2026 r. 

Tak nazywam globalistyczną agendę IPCC (Intergovernmental Panel on Climate Change – 

Międzyrządowy Zespół ds. Zmian Klimatu) służącą sianiu klimatycznej paniki. Ja także 

uważam, że nasze środowisko jest w krytycznym stanie. Powierzanie naprawy klimatu tym, 

którzy doprowadzili do tej sytuacji, jest jednak najgorszą ze wszystkich możliwych opcji. 

 

Awaria prądu w Berlinie – kraj, który chce ratować świat, sam ponosi porażkę z 

powodu braku prądu! 

Biały Dom ogłosił wczoraj wystąpienie z kolejnych międzynarodowych organizacji będących 

narzędziem globalistów, których celem jest opanowanie całego globu. Temu tematowi 

poświęcony został dzisiejszy artykuł na tkp.at: USA opuszczają IPCC i dziesiątki organizacji 

ONZ. Źródło. 

W ten sposób ONZ zostanie jeszcze bardziej osłabiona, co niewątpliwie oznacza również 

osłabienie globalistyczno-liberalnych planów dominacji nad światem. ONZ (za 

pośrednictwem WHO) odegrała istotną rolę w zarządzaniu pandemią koronawirusa, a agenda 

klimatyczna ONZ stanowi poważny atak na suwerenność państw narodowych. Zgodnie z 

tymi planami ponadnarodowe instytucje ONZ mają przejąć światową potęgę polityczną i 

wprowadzić technokratyczno-cyfrową dystopię nadzoru – czyli Agendę 2030. Osłabienie 

ONZ oznacza również osłabienie tej agendy. 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/USA%20verlassen%20Klima.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/USA%20verlassen%20Klima.pdf
https://tkp.at/2026/01/08/usa-verlassen-klima-ipcc-und-dutzende-uno-organisationen/
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Jedną z tych opuszczonych organizacji jest od dawna nieużyteczna Komisja Prawa 

Międzynarodowego ONZ. Od ponad 200 lat USA to kraj, który łamał wszelkie konwencje 

prawa międzynarodowego. Nie jedyny, ale Stany Zjednoczone robiły to najbardziej 

skutecznie. 

 

WSZYSTKO wyłącznie dla dobra lokalnej ludności! 

Stany Zjednoczone są państwem terrorystycznym – od 250 lat!!! 

Źródło: Telegram 06.01.2026 12:04 

Prawo międzynarodowe nigdy nie było respektowane przez mocarstwa. One zawsze miały 

dobry argument – potęgę militarną. Unia Europejska tej potęgi nie posiada, dlatego tak usilnie 

porusza temat naruszania prawa międzynarodowego przez Donalda Trumpa. Masowe 

zabójstwa szczepionkową bronią biologiczną w niewypowiedzianej wojnie globalistów z całą 

ludzkością, były również naruszeniem prawa międzynarodowego. Wcale nie popieram 

używania siły w rozwiązywaniu konfliktów międzynarodowych. Mam jednak zasadnicze 

pytanie: jakie prawa przestrzega Deep State albo globaliści w bieżącej wojnie ze światem? 

https://t.me/MartinRutter
https://world-scam.com/Files/video_2026-01-07_17-28-32.mp4
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Nagle i nieoczekiwanie obudził ją dźwięk nadlatującego helikoptera… 
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1161. Model biznesowy pediatrii 

09.01.2026 r. 

We wczorajszym artykule Sasza Łatypowa opisała ze szczegółami model biznesowy pediatrii. 

Artykuł na sashalatypova.substack.com nosi tytuł: Spójrz na dziecko, zrób zastrzyk, wystaw 

rachunek! Model biznesowy pediatrii. Źródło. 

W tym artykule analizowane są przewrotne zachęty finansowe i mechanizmy „płać za 

szczepienie”, które leżą u podstaw największej tragedii ludzkiej w znanej historii – masowego 

zatrucia kilku pokoleń dzieci nieuregulowanymi, nieobciążającymi odpowiedzialnością 

truciznami, czyli „szczepionkami”.  

Mechanizmy płatności egzekwujące pełny harmonogram szczepień CDC i coroczne dawki 

przypominające (takie jak szczepionki przeciw grypie i COVID) obejmują federalne 

(Medicaid), stanowe (Medicaid i CHIP), lokalne (Sekcja 317) i prywatne programy 

ubezpieczeniowe. Przeciętna praktyka pediatryczna uzyskuje około 25% całkowitych 

rocznych przychodów z bezpośredniej refundacji kosztów szczepionek lub opłat 

aplikacyjnych. Jednak wpływ na zysk z przychodów ze szczepionek jest znacznie większy niż 

25%.  

Dzieje się tak, ponieważ istnieje wiele programów „zachęt”, które motywują do niezwykle 

wysokiego odsetka „pokrycia szczepień” i nakładają „podwyżki” lub stawki składek na całość 

rozliczeń praktyki pediatrycznej, która osiąga te wskaźniki pokrycia. Inne programy (np. 

„combo 10”) oferują premie za zaszczepienie każdego dziecka zgodnie z harmonogramem 

CDC ORAZ coroczną szczepionką przeciw grypie. Departament Zdrowia i Opieki Społecznej 

(HHS) wypłaca granty bezpośrednio lokalnym departamentom zdrowia na prowadzenie 

punktów szczepień i promowanie szerszego zasięgu szczepień. Łącznie, w zależności od 

struktury placówki (Medicaid czy ubezpieczenie prywatne), roczna płatność na lekarza może 

wynieść od 75 000 do 250 000 dolarów. Przeciętna praktyka pediatryczna po prostu NIE 

MOŻE utrzymać się na rynku bez programów „płać za szczepienie”. 

 

Traktowanie programu szczepień dzieci w USA i nie tylko, jako świetny sposób na zdobycie 

kasy przez lekarzy, dokumentuje wydane w lipcu 2025 r. oświadczenie Amerykańskiej 

Akademii Pediatrii AAP, w którym wzywa wszystkie stany, terytoria i Waszyngton do 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Zobacz%20Baby.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Zobacz%20Baby.pdf
https://sashalatypova.substack.com/p/the-business-model-of-pediatrics?publication_id=870364&post_id=180882441&isFreemail=true&r=302mf9&triedRedirect=true
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zniesienia wszelkich niemedycznych zwolnień ze szczepień – w tym zwolnień opartych na 

religii, sumieniu lub osobistych przekonaniach.: 

AAP opowiada się za wyeliminowaniem zwolnień z obowiązku szczepień z przyczyn 

niemedycznych, gdyż są one sprzeczne z optymalnym zdrowiem jednostki i społeczeństwa. 

Źródło. 

 

To chyba jest jasne, że chcemy, by nasze dzieci były zdrowe. Dlatego nie możemy pozwolić 

na to, by wstrzykiwać dziecku autyzm, i wiele innych chorób oraz substancji 

chorobotwórczych. Ależ szczepienia dzieci są w Polsce przymusowe! Tak, jednak są sposoby, 

aby uchronić dzieci przed tym bezprawiem. Przepisy i zalecenia się zmieniają, trucizny 

natomiast pozostaną z dzieckiem do końca życia. 

 

https://publications.aap.org/pediatrics/article/156/2/e2025072714/202656/Medical-vs-Nonmedical-Immunization-Exemptions-for?autologincheck=redirected
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Bywają naturalnie sytuacje, gdzie wizyta u pediatry wydaje się nam konieczna. Nie odradzam 

od tego, czasem jednak sytuacja przedstawiona na poniższym memie, choć zabawna, może 

uratować ludzkie życie. Nie zapominajmy, że medycyna jest trzecią po chorobach serca i raku 

przyczyną śmierci na świecie. 

 

  

https://pubmedinfo.org/2021/08/28/leki-na-recepte-sa-trzecia-glowna-przyczyna-zgonow/
https://pubmedinfo.org/2021/08/28/leki-na-recepte-sa-trzecia-glowna-przyczyna-zgonow/
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1162. Najgorsza katastrofa szczepionkowa przed COVID-

19 

12.01.2026 r. 

COVID nie pojawił się znikąd. Poszedł za scenariuszem, który już się sprawdził. System, w 

którym ryzyko jest minimalizowane, sprzeciw ignorowany, a szkody postrzegane jako zbieg 

okoliczności. 

Kiedy raz dostrzeżesz ten wzór, trudno będzie go „odzobaczyć”. 

I nie sposób o tym zapomnieć. 

Powyższy cytat pochodzi z artykułu opublikowanego w sobotę na vigilantfox.com: Najgorsza 

katastrofa szczepionkowa przed COVID-19. Źródło. 

 

Robert F. Kennedy Jr. określa Gardasil jako „prawdopodobnie najgorszą masową 

szczepionkę, jaką kiedykolwiek widzieliśmy”. Szczepionka jest przeznaczona dla milionów 

nastolatków, dla których ryzyko śmierci z powodu raka szyjki macicy i tak wynosi zero.  

 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Najgorsza%20katastrofa%20szczepionkowa%20przed%20COVID.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Najgorsza%20katastrofa%20szczepionkowa%20przed%20COVID.pdf
https://www.vigilantfox.com/p/the-worst-vaccine-disaster-before
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Reklamowana szczepionka przeciwko rakowi szyjki macicy Gardasil była zalecana również 

dla chłopców.  

 

„Szczepionka przeciwko HPV zabiła mojego syna!”  

W wieku 14 lat Christopher udał się do lekarza na badania. Tam podano mu szczepionkę 

przeciwko HPV o nazwie Gardasil, po tym, jak powiedziano mu, że ochroni ona jego przyszłą 

żonę przed rakiem. Wkrótce potem Christopher zaczął skarżyć się na bóle głowy i zmęczenie. 

Zaledwie kilka dni później trafił do szpitala i ledwo był w stanie mówić. Jego mózg i rdzeń 

kręgowy były opuchnięte i zdiagnozowano u niego ostre rozsiane zapalenie mózgu i rdzenia 

kręgowego.  

Neurolodzy byli przekonani, że przyczyną była „szczepionka” przeciwko HPV. Niecałe dwa 

miesiące po „szczepieniu” Christopher stracił życie. „Musimy badać nie tylko to” – mówi 

matka Christophera, Destiny Maynard – „ale wszystko, co trafia do naszego organizmu”. 

Źródło. 

 

Kolejni kandydaci… 

  

https://szczepienia.pzh.gov.pl/faq/dlaczego-szczepienie-przeciw-hpv-zaleca-sie-chlopcom/
https://szczepienia.pzh.gov.pl/faq/dlaczego-szczepienie-przeciw-hpv-zaleca-sie-chlopcom/
https://live.childrenshealthdefense.org/chd-tv/events/the-peoples-study/one-hpv-vaccine-killed-my-son/
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1153. Wyjątkowo długi Covid 

13.01.2026 r. 

Zapewne większość czytelników domyśli się, że tytuł tego artykułu nawiązuje do wynalazku 

plandemistów przedstawiania szkód poszczepiennych jako long COVID. 

Prawda jest jak piłka, można ją utrzymać pod wodą z wielkim wysiłkiem… Piłka pod wodą 

unosi się na powierzchnię, a ludzie, masy, to zobaczą. 

Ten trafny cytat zaczerpnąłem z poniższego filmu: 

 

Brytyjski przedsiębiorca pogrzebowy z ponad 15-letnim doświadczeniem John 

Olooney przedstawia, co znalazł w ciałach ofiar zamordowanych 

pseudoszczepionkowym eliksirem. 

Tłumaczenie polskich napisów: Marek Wójcik. 

Źródło. 

JonFleetwood.com publikuje oparte na dokumentach reportaże śledcze, koncentrujące się 

na polityce zdrowotnej, biotechnologii, bezpieczeństwie biologicznym i procesie decyzyjnym 

rządu. Źródło. 

https://x.com/OlooneyJohn/status/1987113983850033191
https://jonfleetwood.substack.com/about
https://world-scam.com/Files/Gerinnsel_pl.mp4
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Wczoraj ukazał się artykuł na jonfleetwood.substack.com pod tytułem: WHO VigiAccess 

rejestruje 5,8 miliona raportów o niepożądanych zdarzeniach po szczepionce przeciw 

COVID-19. Źródło. 

Baza danych nadzoru nad bezpieczeństwem farmakoterapii VigiAccess Światowej 

Organizacji Zdrowia zawiera obecnie 5 811 685 indywidualnych zgłoszeń dotyczących 

niepożądanych reakcji na leki (ADR) związanych ze szczepionkami przeciwko COVID-19 

jako składnikiem aktywnym. 

Badanie przeprowadzone przez Harvard Pilgrim Healthcare/HHS potwierdza, że zgłaszanych 

jest mniej niż 1% niepożądanych zdarzeń związanych ze szczepionkami, co oznacza, że ich 

liczba może być bliższa pół miliardowi. 

A tymczasem w Austrii ogłoszono wczoraj: Nowa odmiana koronawirusa „Cicada” 

rozprzestrzenia się w Austrii. Źródło. Nie tłumaczę tej sensacyjnej wiadomości, bo szkoda na 

to czasu. 

 

Brakuje nam Don Kichota, który przybędzie, by uratować swoją Dulcyneę ze szponów 

dręczyciela. Wielu, także i ja liczyło na to, że Trump przejmie tę rolę. Sporo zamieszał w 

planach globalistów, odrzucił idiotyczny gender, setki płci i udałe mu się nawet przekonać 

wielkiego szczepionkologa, by odszczekał histerię klimatyczną. Także naciski na poddaną 

globalistom Unię Europejską, by powstrzymać cenzurę, można wpisać po stronie pozytywów. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/WHO%20VigiAccess%20rejestruje%205.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/WHO%20VigiAccess%20rejestruje%205.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/WHO%20VigiAccess%20rejestruje%205.pdf
https://jonfleetwood.substack.com/p/who-vigiaccess-lists-58-million-covid
https://www.oe24.at/oesterreich/chronik/neue-corona-variante-cicada-breitet-sich-in-oesterreich-aus/665028175
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Jednak nasze oczekiwania przerosły także możliwości prezydenta USA. Można się sprzeczać, 

czy jego intencje były prawdziwe. Nie ma to większego znaczenia. Liczą się jedynie efekty.  

A efektem działania rządu Stanów Zjednoczonych jest bezprawne porwanie prezydenta 

Wenezueli. Nie to bym popierał jego politykę, ale piractwo nie może mieć miejsca w 

stosunkach międzynarodowych. Także próba wywołanie przez CIA i Mossad kolejnej 

pstrokatej rewolucji tym razem w Iranie, nie przyczynia się do uspokojenia groźnej sytuacji 

na świecie. Tego typu działania są właśnie na rękę globalistom, którzy za wszelką cenę chcą 

doprowadzić do jakiejkolwiek wojny, byle odsunąć próby rozliczeń zbrodni z poprzednich 

lat. 

 

Wszystkie rządy na świecie współpracują ze sobą. 

Czas, aby ludzkość utworzyła zespół, który pozbędzie się tych pasożytów! 
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1164. Farbowana rewolucja 

14.01.2026 r. 

Nie po raz pierwszy CIA zaangażowała się w tworzenie „społecznych protestów” w celu 

obalenia nieprzychylnego Stanom Zjednoczonym rządu. Te wszystkie kolorowe rewolucje 

poprzedzone były zawsze dogłębną analizą nastrojów społecznych. Wykorzystuje się 

wszelkie objawy niezadowolenia, których nigdy nie brakuje. Następnie podburza się ludność 

kraju, wykorzystując siłę propagandy. Sama rewolucja przebiega najczęściej krwawo jak w 

roku 2014 na Ukrainie, gdzie CIA udało się obalić prorosyjski rząd Wiktora Janukowycza. 

Najwyraźniej ta taktyka nie przyniosła oczekiwanych wyników w Iranie, gdzie od ponad 

tygodnia trwają krwawe protesty „wzburzonej ludności”. 

 

Demonstranci przynoszą ze sobą „spontanicznie” koktajle Mołotowa, żeby 

wzmocnić siłę protestu. 

Źródło: Telegram 11.01.2026 18:59. 

Iran nie jest przeciwieństwem Zachodu, Jest wynikiem zachodnich zamachów stanu, wojen o 

ropę i zmian reżimów, od Mossadegha po Mohammada Rezy Pahlawiego. 

https://www.world-scam.com/archive/10148/248-jak-zostac-premierem/
https://t.me/BifFidU
https://world-scam.com/Files/video_2026-01-12_23-37-07.mp4
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„Pokojowo” nastawieni agenci strzelają w kierunku posterunku irańskiej policji. 

Źródło: Telegram 11.01.2026 18:59. 

Po zatrzymaniu dużej liczby protestujących okazało się, że są to biedni Afgańczycy, których 

można było łatwo kupić wywiadom zachodnim. 

 

Iran publikuje nagranie 400 zatrzymanych Afgańczyków pracujących dla 

Mossadu. 

Źródło: Telegram 12.01.2026 10:45. 

https://t.me/BifFidU
https://t.me/UnzensiertV2
https://world-scam.com/Files/video_2026-01-13_00-19-36.mp4
https://world-scam.com/Files/video_2026-01-14_11-14-08.mp4
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W poniedziałek ukazał się na tkp.at artykuł: Protesty w Iranie dobiegają końca. Źródło. 

Władze Iranu nie były pod wrażeniem gróźb Trumpa o interwencji w przypadku brutalnych 

represji. Postawiły w stan najwyższej gotowości swoje całkiem sprawne siły obrony 

powietrznej, zagroziły odwetem i brutalnie rozprawiły się z „umiarkowanymi rebeliantami”. 

Teraz Trump najwyraźniej rozważa użycie jedynie „niemilitarnych” opcji przeciwko 

„reżimowi”, być może w świetle demonstracyjnej aktywacji zmodernizowanej i ulepszonej 

obrony powietrznej. 

 

Nowy porządek świata wyjaśniony prostym językiem. 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Pstrokata.pdf
https://tkp.at/2026/01/12/proteste-im-iran-neigen-sich-dem-ende-zu/
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1165. Nowe informacje o oszustwach w testach PCR 

15.01.2026 r. 

Na całym świecie wolność słowa to jedynie pusty slogan, za którym kryje się wszędobylska 

propaganda. FOIA to skrót od **Freedom of Information Act**, czyli amerykańskiej 

ustawy o wolności informacji, która daje obywatelom prawo dostępu do informacji i 

dokumentów posiadanych przez agencje federalne (rządowe), z wyjątkiem tych, które 

chronione są ze względu na bezpieczeństwo narodowe, prywatność itp. Naturalnie, że władze 

Stanów Zjednoczonych ukrywają prawdę za zasłoną uniwersalnej definicji „bezpieczeństwa 

narodowego”.  

Niedawno opublikowane dokumenty Departamentu Energii (DOE), uzyskane przez 

amerykańską organizację Right to Know na mocy ustawy o wolności informacji (FOIA), 

pokazują, że federalne agencje wywiadowcze USA utajniły i zredagowały wyniki 

wewnętrznej kontroli starterów testów PCR na COVID-19, nawet gdy testy te były 

wykorzystywane do definiowania „przypadków”, opracowywania polityki kryzysowej i 

uzasadniania bezprecedensowych kontroli społecznych i gospodarczych. 

Jest to cytat z wczorajszego artykułu opublikowanego na JonFleetwood.com pod tytułem: 

Wywiad USA utajnił i zredagował wyniki testów PCR na COVID-19: nowe dokumenty 

FOIA. Źródło. 

 

Zima – to najlepszy czas na nową epidemię. 

Nie byłoby światowej plandemii bez fałszywego testu PCR. Zawdzięczamy go – czyli test 

„wykrywający” COVID-19 – niemieckiemu hochsztaplerowi pseudodoktorowi (z jego pracy 

doktorskiej pozostał jedynie spis treści) Christianowi Drosten z berlińskiego Charité. Już 

wielokrotnie podkreślałem, że technologia PCR jest wielką zdobyczą ludzkiej wiedzy także 

tej stosowanej praktycznie. W celach medycznej diagnozy jest całkowicie nieadekwatna i 

została masowo nadużyta w celu propagowania plandemicznego strachu. 

„Każdy może uzyskać pozytywny wynik testu PCR na praktycznie wszystko. Jeśli 

przeprowadzisz go wystarczająco długo… możesz wykryć prawie wszystko u każdego” – 

powiedział dr Mullis. „Nie oznacza to, że jesteś chory”. W powyżej przedstawionym artykule 

autor zacytował tę wypowiedź wynalazcy testu PCR Dr, Kary Mullisa. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Wywiad%20USA%20utajnił%20i%20zredagował%20wyniki%20testów%20PCR%20na%20COVID.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Wywiad%20USA%20utajnił%20i%20zredagował%20wyniki%20testów%20PCR%20na%20COVID.pdf
https://jonfleetwood.substack.com/p/us-intelligence-classified-and-redacted
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Wczoraj, gdy byłem u mojego lekarza, widziałem informacje, że tutaj możesz wykonać test 

na kowida. Kiedy znajomi przechwalają się, że przeszli tą zmyśloną chorobę zazwyczaj 

pytam: 

Skąd wiesz, że byłeś zainfekowany? 

Lekarz mi to powiedział. 

Na jakiej podstawie tak twierdził? 

To był wynik testu PCR. 

Większość z nich albo przechodziła grypę, albo „cierpieli” bezobjawowo. 

 

Śmiertelnie boją się kataru, ale zadzierają z Rosją! 

Tylko 14% pozytywnych wyników testów PCR spełnia definicję zakażenia przyjętą w 

badaniu: czasopismo specjalistyczne „Frontiers in Epidemiology”. Źródło.  

https://jonfleetwood.substack.com/p/only-14-of-positive-pcr-tests-meet?publication_id=520511&post_id=182637058&isFreemail=true&r=pf6gr&triedRedirect=true
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1166. Nie oddamy ani guzika 

16.01.2026 r. 

Takie hasło głosił w roku 1939 polski marszałek Edward Rydz Śmigły. Wtedy chodziło o 

niemieckie żądania dotyczące Gdyni i Wolnego Miasta Gdańska. Jak to się skończyło – nie 

trzeba przypominać. Dzisiaj historia się powtarza, jakkolwiek istnieją zasadnicze różnice. 

Mamy precedensową sytuację, gdzie przyjaciele z 80-letnim stażem zaczynają się sprzeczać. 

Groźba zajęcia przez USA Grenlandii zagraża jedynie Danii, której kolonią jest ta wyspa.  

Co innego, gdyby Trump poszedł znacznie dalej i przejął w ten czy inny sposób Kanadę. 

Francuskie wyspy w Kanadzie to archipelag Saint-Pierre i Miquelon, autonomiczne 

terytorium zamorskie Francji położone na Oceanie Atlantyckim, blisko wybrzeży Nowej 

Fundlandii. Także i te wyspy są pozostałością po francuskich koloniach. 

Dlatego nie dziwi mnie, że „solidarny” z Danią Emanuel Macron postanowił wspomóc Danię, 

wysyłając francuskich żołnierzy w liczbie 15 na Grenlandię. Można się spodziewać, że 

przerażony Trump wycofa się z pomysłów powiększenia swojego imperium o dalsze 

strategicznie ważne tereny. Jakkolwiek USA jest upadającym imperium i Trump tego już nie 

zmieni, to przebywający w amerykańskiej bazie kosmicznej Pituffik na północy Grenlandii 

150 żołnierzy USA bez wzywania posiłków pokonają współczesną „armię” następcy 

wielkiego Napoleona. 

 

Nawet UE wydaje się przygotowywać grunt pod kapitulację. Podczas gdy Macron 

oświadczył, że Grenlandia „należy do Unii Europejskiej”, urzędnicy w Brukseli wysyłają 

sprzeczne sygnały co do tego, czy wyspa jest objęta klauzulą wzajemnej obrony zawartą w 

traktacie UE. Komisarz ds. obrony Andrius Kubilius stwierdził, że „zdecydowanie” jest ona 

objęta tą klauzulą, podczas gdy przewodnicząca Komisji Ursula von der Leyen odmówiła 

komentarza w tej sprawie. Macron i jego europejscy koledzy „mogą grozić, mogą wpadać w 

furię i wydawać dowolne oświadczenia”, powiedział amerykański dziennikarz John Varoli w 

wywiadzie dla RT, „ale Waszyngton zawsze postawi na swoim”. 

Cytat pochodzi z wczorajszego artykułu na RT (Russia Today – Dzisiejsza Rosja) pod 

tytułem: Jak daleko posunie się Macron, aby bronić Grenlandii? Źródło. Dla tych 

czytelników, którzy chętnie sprawdzają źródła (ten artykuł został napisany w języku 

angielskim) zalecałbym w tym przypadku zastosowanie przeglądarki TOR, która doskonale 

daje sobie radę z zachodnioeuropejskim zabezpieczeniem chroniącym zachodnią propagandę 

przed tą z Kremla. Tak przy okazji – obie strony bezsprzecznie kłamią. Dlatego uparte 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Macron.pdf
https://www.rt.com/news/631015-macron-french-troops-greenland/
https://www.torproject.org/pl/download/
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niesłuchanie kłamstw strony przeciwnej prowadzi do znacznego zubożenia możliwości 

wyłowienia prawdy w tym gąszczu fałszu i zakłamania. 

 

Koalicja chętnych do wszelkich szaleństw zawsze była bandą zaprzedanych globalistom 

śmiesznych kukiełek. Mamy z tego przynajmniej jeden pożytek: jest z czego się pośmiać. 

Kiedy zadufani w sobie nieudacznicy w rodzaju Macrona i łudząco podobnych pupilków 

Światowego Forum ekonomicznego, w większości krajów mumijnych, rzucają groźby 

wsparte na potędze kilkuosobowej armii, to otrzymujemy darmowy spektakl, którego nie 

powstydziłby się najlepszy kabaret polityczny. 

 

Źródło. 

https://www.facebook.com/share/r/1DQ13v1m1A/
https://world-scam.com/Files/Pingwin.mp4
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Także tragiczne wydarzenia, jak wojna na Ukrainie mogą być przedstawione w tak bezmyślny 

sposób, że pozostaje nam tylko się śmiać. Również dramatyczna sytuacja ekologiczna, której 

obronę oddaliśmy w ręce tych, których interes leży w dalszym niszczeniu środowiska 

naturalnego, może budzić w nas jedynie pusty śmiech. 

 

Z powodu niesprzyjającej pogody, propaganda klimatyczna została odroczona do 

odwołania. 
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1167. Kupiona rewolucja 

17.01.2026 r. 

Trzy dni temu opublikowałem artykuł Farbowana rewolucja, w którym podjąłem temat 

podżegania przez CIA i Mossad do demonstracji przeciwko rządowi irańskiemu. W czwartek 

pojawił się artykuł na mintpressnews.com: Ujawniono: wspierane przez CIA organizacje 

pozarządowe podsycają protesty w Iranie. Źródło. 

Założona w 2006 r. organizacja Human Rights Activists in Iran (Aktywiści na rzecz praw 

człowieka w Iranie) ma siedzibę w Fairfax w stanie Wirginia, rzut kamieniem od siedziby 

CIA w Langley. Opisuje się jako „apolityczne” stowarzyszenie aktywistów poświęcone 

promowaniu wolności i praw w Iranie. Na swojej stronie internetowej zaznacza, że „ponieważ 

organizacja dąży do zachowania niezależności, nie przyjmuje pomocy finansowej ani od grup 

politycznych, ani od rządów”. Jednak w tym samym akapicie zaznacza, że „HRAI przyjmuje 

również darowizny od National Endowment for Democracy, organizacji pozarządowej typu 

non-profit w Stanach Zjednoczonych”. Poziom inwestycji NED w HRAI był co najmniej 

znaczny; dziennikarz Michael Tracey odkrył, że tylko w 2024 roku NED przeznaczyło na tę 

organizację ponad 900 000 dolarów. 

 

Reguły gry „Fact Checker”. 

Kiedy w 7 stycznia wywiadzie dla New York Times, Trump stwierdził, że nie interesuje go 

prawo międzynarodowe i jedyne co go może powstrzymać, jest jego „moralność”, stało się 

jasne, jakimi kryteriami kieruje się obecny prezydent USA. Dobrze tę kwestię wyjaśnia Scott 

Ritter w wywiadzie u sędziego Napolitano. 

https://www.world-scam.com/archive/60209/1164-farbowana-rewolucja/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Ujawniono.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Ujawniono.pdf
https://www.mintpressnews.com/revealed-the-cia-backed-think-tanks-fueling-the-iran-protests/290638/
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Można włączyć polskie napisy. 

Zlecony przez Trumpa atak dronów na siedzibę Putina zmienił postawę prezydenta Rosji w 

kwestii „negocjacji” pokojowych. Podobne negocjacje prowadził Trump w czerwcu z Iranem, 

kiedy wysłał bombowce, by wzmocnić siłę argumentów. Nic to nie pomogło i koalicja 

chętnych obalenia rządu w Iranie wycofała się z realizacji tego „zaszczytnego” celu.  

 

USA chętnie wykorzystuje groźby użycia siły w negocjacjach. Nieraz wprowadza groźby w 

życie, chyba że okaże się, że ich siła nie jest wcale taka nieograniczona – wtedy jak na 

bohaterów przystało, wycofują się pośpiesznie. Łatwym kąskiem dla Trumpa może stać się 

Grenlandia. Zapomniał jednak, że tam są białe niedźwiedzie… 

https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.youtube.com/watch?v=AVhJpCqNECg
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Witamy w Grenlandii! 
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1168. Trumporządek 

18.01.2026 r. 

Dotychczasowe prawo międzynarodowe było jedynie przydatną przykrywką dla bezprawia 

stosowanego w stosunkach międzynarodowych głównie przez USA i bratni temu imperium 

kraj okupujący Palestynę – Izrael. Wreszcie pojawił się polityk, który otwarcie głosi, że nie 

obchodzi go prawo międzynarodowe i że on i tylko on będzie decydował o amerykańskich 

interwencjach w celu wzmacniania poprzez wojnę pokoju na świecie. 

Fragment wywiadu z dnia 7.01.2026 r. w New York Times.  

Źródło. 

Temat Nowego Trumporządku Świata podjął analityk geopolityczny Peter Koenig w 

czwartkowym artykuł na GlobalResearch.ca: Międzynarodowy porządek oparty na Trumpie. 

Źródło. 

Nie, to nie teoria spiskowa. To prawda. Uniknęli kary za Covid, „zaszczepiając” około 5,7 

miliarda ludzi na całym świecie, co najmniej dwukrotnie. Los „zaszczepionych” rozstrzygnie 

się w ciągu najbliższych trzech do dziesięciu lat, kiedy nikt nie będzie mógł powiązać 

zgonów i obrażeń z trującymi zastrzykami przeciwko Covid. Nie, to nie były nieudane „testy 

szczepionkowe”. To były celowe zabójcze zastrzyki, wmuszone całemu światu – zasadniczo z 

dnia na dzień. Tak szybko „wirus” rozprzestrzenia się po świecie. Strach sprawia, że ludzie 

wykonują najbardziej absurdalne rozkazy. 

 

Dania rozważa zmianę nazwy Grenlandii na Wyspę Epsteina, żeby Trump 

wreszcie przestał o niej gadać. 

https://www.youtube.com/watch?v=Te5N0GqfJNc
https://world-scam.com/Pages/Pl/Międzynarodowy%20porządek%20oparty%20na%20Trumpie.pdf
https://www.globalresearch.ca/trump-based-international-order/5911870
https://world-scam.com/Files/Trumpordershort_pl.mp4
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Moim zdaniem Trump nie jest wyznawcą teologii globalistów. Napsuł im wystarczająco krwi, 

by jeśliby tylko mogli, wysłaliby na niego następnego zamachowca. Trump chce wykorzystać 

sytuację, podobnie jak to planowali globaliści. Jego celem jest również władza nad światem 

lub przynajmniej większą jego częścią. I to powiększenie imperium jest właśnie w trakcie 

realizacji. Grenlandia to jedynie kwestia czasu, zanim stanie się kolejnym stanem USA lub na 

wzór Portoryko samorządnym terytorium (Commonwealth) Stanów Zjednoczonych. 

 

Gdy terytorium Grenlandii znajdzie się pod pełnym, protektoratem USA, pojawi się nowy 

problem: Kanada. Nie Kuba ani Meksyk, tylko właśnie Kanada. Dlaczego? Ponieważ będzie 

oddzielać jak Alaskę, Grenlandię od USA. Kiedy dostęp USA do Alaski drogą morską i 

powietrzną nie stanowi większego problemu, to podobne rozwiązanie w stosunku do 

Grenlandii jest dużo droższe. Dlatego Waszyngton, zamiast żądać na wzór hitlerowskich 

Niemiec korytarza północnego, wybierze raczej Anschluss Kanady, jak to zrobił Hitler z 

Austrią. 

 

Widok na ocean Amerykański z rezydencji Trumpa w Mar-a-Lago – po 

hiszpańsku: od morza do jeziora – na Florydzie. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Portoryko
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Najlepszym dowodem na to, że Trump nie jest posłusznym narzędziem globalistów, jest 

manipulacja podczas wyborów na prezydenta USA w roku 2020. Gdyby tak nie było, nie 

poszliby na tak niebezpieczną akcję, jak oszustwo wyborcze. Ponowne zaprzysiężenie 

Trumpa rok temu na prezydenta Stanów Zjednoczonych było poważnym ciosem dla 

wyznawców ideologii z Davos. Ciekawe będzie pojawienie się Trumpa w przyszłym tygodniu 

na dorocznym spotkaniu globalistów w Davos. Będzie mu towarzyszyć największa delegacja 

amerykańska, jaka kiedykolwiek odwiedziła Davos. 

 

Robotnik z Forda nazwał Trumpa obrońcą pedofilów, po czym Trump pokazał 

agresorowi środkowy palec. 

Źródło: Telegram 13.01.2026 r. 23:18. 

Egocentryzm prezydenta USA nie pozwoliłby mu ominąć okazję, żeby pokazać środkowy 

palec globalistom w ich własnym domu. Interesujące jest to, czy odbędzie się to w stylu 

Trumpa poprzez wystawienie tego palca i pokazanie przed kamerami, czy też w stylu Trumpa 

jako deal przynoszący olbrzymie pieniądze jemu i jego rodzinie? 

  

https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/video_2026-01-18_14-37-35.mp4
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1169. Odpowiedź Iranu 

19.01.2026 r. 

Niezależnie od tego, w jaki sposób oceniasz religijną władzę Iranu, warto wysłuchać, co w tak 

przełomowym momencie mówi do Persów ich najwyższy przywódca, ajatollah Chamenei. 

Swoje przemówienie wygłosił z okazji święta Eid Mabath.  

 

Po pierwsze, charakter tej rebelii był amerykański, to było jasne. Amerykanie ją zaplanowali i 

zrealizowali. 

Celem Ameryki i mówię to stanowczo i wyraźnie, na podstawie ponad 40 lat doświadczeń w 

Republice Islamskiej, jest pochłonięcie Iranu. Od początku rewolucji do dziś, ich dominacja 

nad tym krajem została zniszczona przez ludzi, młodzież, wszystkie grupy społeczne w całym 

kraju, pod przywództwem wielkiego imama. 

Od pierwszego dnia myśleli o przywróceniu tej dominacji, co oznacza ponowne oddanie 

Iranu pod ich kontrolę militarną, polityczną i gospodarczą. 

To jest cel. Nie chodzi o obecnego prezydenta USA ani o osobę, która już nie jest 

prezydentem; chodzi o politykę USA. Polityka Ameryki jest taka: kraj o takich cechach, w tak 

wrażliwym położeniu geograficznym, z takimi możliwościami, taką wielkością i taką liczbą 

ludności… nie mogą tego tolerować. 

Taki kraj, Zważywszy na postęp naukowy i technologiczny, jaki czyni w różnych 

dziedzinach, jest dla Amerykanów nie do przyjęcia. Uważamy prezydenta USA za przestępcę, 

zarówno za ofiary śmiertelne, szkody, jak i za oszczerstwa, jakie rzucił na naród irański. 

Oczywiście, w przeszłości, gdy dochodziło do tego rodzaju zamieszek, zazwyczaj 

interweniowali amerykańscy dziennikarze, drugorzędni politycy amerykańscy lub kraje 

europejskie. 

To, co wyróżniało te zamieszki, to fakt, że sam prezydent Stanów Zjednoczonych – osobiście 

– podżegał do zamieszek i dokonywał grabieży. Przemawiał, komentował, groził, zachęcał 

uczestników zamieszek i wysyłał wiadomości z Ameryki do tych osób (których tożsamość 

wyjaśnię później), wzywając ich do działania, do braku lęku, mówiąc: »Wspieramy was; 

zapewnimy wsparcie militarne«. Innymi słowy, sam prezydent USA zaangażował się w 
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zamieszki i stał się ich częścią. 

Grupa w tych zamieszkach, niektórzy z tych, którzy dopuścili się zniszczeń, podpaleń, 

nielegalnych działań i zabójstw, zostali przez niego przedstawieni jako naród irański. 

Było to wielkie oszczerstwo pod adresem narodu irańskiego. Powiedział: »To jest naród 

irański; chcę bronić narodu irańskiego«. … To są zbrodnie. Powody, dla których… Podane 

powody są udokumentowane; nie ma w nich nic ukrytego. Mówił otwarcie, otwarcie 

zachęcał. Mamy ciągłe udokumentowane dowody na to, że udzielali pomocy, zarówno oni, 

jak i reżim syjonistyczny, o czym krótko wspomnę później. Oczywiście, naród irański złamał 

kręgosłup buntowi. 

Naród irański, liczący miliony 12 stycznia, uczynił ten dzień historycznym, podobnie jak 22. 

dzień miesiąca Bahman; to znaczy, stworzył 22. dzień miesiąca Dey (12 stycznia) i dodał 

kolejny zaszczyt do swoich osiągnięć. 

Naród irański, z kilkoma milionami w Teheranie i licznymi, gęstymi tłumami w wielu innych 

miastach, był w stanie zadać mocny cios głośno roszczącym sobie pretensje pretendentom. 

Chwała Bogu. Naród irański pokonał Amerykę. Amerykanie rozpoczęli tę rebelię z szeroko 

zakrojonymi przygotowaniami do znacznie większych celów, była to rebelia z preludium do 

większych działań. 

Naród irański ją pokonał. 

Podczas krótkiej wojny kilka miesięcy wcześniej (wojna 12-dniowa) pokonali tam również 

Amerykę i syjonistów, a dziś naród irański pokonał Amerykę, z łaski Bożej. To prawda, ale to 

nie wystarczy. To nie wystarczy. 

Tak, stłumiliśmy rebelię, ale to nie wystarczy. Stany Zjednoczone muszą ponieść 

odpowiedzialność. 

Nasze różne instytucje, od Ministerstwa Spraw Zagranicznych i innych właściwych organów, 

muszą zająć się tą sprawą. 

Nie prowadzimy kraju ku wojnie… nie mamy zamiaru popychać go do wojny. 

Nie będziemy też ignorować przestępców wewnętrznych. Gorsi od przestępców 

wewnętrznych są przestępcy międzynarodowi, ich również nie zostawimy. 

Trzeba to robić na swój własny sposób, Z właściwymi metodami. I dzięki boskiemu 

sukcesowi, tak jak naród irański złamał kręgosłup buntu, tak musi złamać kręgosłup 

podżegaczy buntu. Przede wszystkim należy zachować jedność wśród ludzi. 

Spory frakcyjne, polityczne i podziałowe nie powinny się rozprzestrzeniać wśród ludzi. 

Musimy być wszyscy jedno – razem – w obronie systemu islamskiego, w obronie kraju Iranu, 

naszego ukochanego Iranu. 

Wszyscy powinniśmy stanąć razem, ramię w ramię. Urzędnicy, osoby odpowiedzialne w 

różnych sektorach, również naprawdę pracowali. Szanowany Prezydent, wraz z innymi 

urzędnikami państwowymi, był aktywny, obecny na miejscu i pracował. 

Nie należy mówić, że tylko dlatego, że nie znam czyjejś pracy, powinienem iść i krytykować: 

„Dlaczego tego nie zrobiłeś?”. Nie – wszyscy pracowali. Zdecydowanie unikam, zabraniam i 

nie toleruję zniewag wobec przywódców państw, prezydenta i innych osób w tak ważnych 

okolicznościach międzynarodowych i krajowych… niezależnie od tego, czy osoby te 

zasiadają w parlamencie, poza nim, czy gdziekolwiek indziej. 

Musimy ich docenić. Musimy cenić urzędników, którzy w obliczu takich incydentów dla 

kraju nie dystansują się od ludzi. W przeszłości zdarzało się, że widywaliśmy ludzi na 

miejscu, podczas gdy urzędnicy jedynie się przyglądali, a czasem nawet wypowiadali się 

przeciwko nim. 

Tym razem nie: urzędnicy stali ramię w ramię z ludźmi, byli wśród ludzi, działali razem z 
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nimi i dążyli do tego samego celu. 

To uznanie musi być okazane. To bardzo ważne. Moje zdecydowane zalecenie wobec 

Prezydenta osobiście, szefów innych gałęzi władzy i aktywnych przywódców kraju jest 

następujące: 

Pozwólcie im wykonywać swoją pracę, podejmować wysiłki i wypełniać powierzoną im 

wielką odpowiedzialność. 

Oczywiście sytuacja gospodarcza nie jest dobra, ludzie mają realne trudności w utrzymaniu 

się i zdaję sobie z tego sprawę. Właśnie z tego powodu w tych dziedzinach muszą pracować 

DWA RAZY ciężej. 

Aby zapewnić podstawowe dobra, środki do hodowli zwierząt, podstawowe zapasy żywności 

i ogólne potrzeby ludzi, urzędnicy państwowi muszą zawsze pracować dwa razy ciężej i z 

większą powagą. Nie ma co do tego wątpliwości. Źródło: Telegram 17.01.2026 r. 13:24. 

 

Region współczesnego Iranu stanowi kolebkę dzisiejszej Europy – także tej zachodniej. 

Dlaczego nie pokazuje się w naszej telewizji tego przemówienia? Ponieważ to my jesteśmy 

traktowani jak bezmyślni uczniowie w szkole propagandy zachodniej. Wmawia się nam, że 

narody azjatyckie są zacofane, podczas gdy właśnie my reprezentujemy społeczeństwo, 

któremu można wmówić wszystkie brednie tego świata. 

https://t.me/Middle_East_Spectator
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Jeśli czujesz się głupio, pomyśl o tym obrazku. 

Dla zwolenników darwinowskiej teorii mam niedobrą wiadomość: trzy miliony lat ewolucji 

poszło na marne. 

Wypadły jedynie włosy! 
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1170. Azyl psychiatryczny 

20.01.2026 r. 

Europa przypomina dzisiaj płynący ku katastrofie okręt, którego pani kapitan wydaje rozkaz: 

Cała naprzód! Zderzenie z górą lodową nie może dać żadnej szansy na przetrwanie. Zasługą 

UE jest przyspieszony upadek znaczenia Europy na świecie. Zarówno politycznie, jak i 

społecznie oraz gospodarczo. 

 

Urodzony w Polsce niemiecki autor i dziennikarz Miłosz Matuszek opublikował w niedziele 

artykuł przedstawiający sytuację w Szwajcarii otoczonej przez Unię Europejską. Tytuł 

artykułu: Jesteście otoczeni, miliony! Źródło. 

Kiedyś śmialiśmy się z nadmiernych regulacji i biurokratycznych ograniczeń, dziś jesteśmy 

świadkami coraz bardziej zachłannej Unii wszędzie: Jesteście otoczeni, miliony, należycie do 

nas na dobre i na złe. Każdy, kogo nie sparaliżują szczepienia (dzieci będą następne), wkrótce 

zostanie wysłany do okopów. Bruksela zdejmuje rękawiczki, przechwytuje rosyjskie 

pieniądze na finansowanie wojen, a nawet nakłada sankcje na Szwajcarię. Zamiast „Nigdy 

więcej wojny!”, nacisk kładzie się teraz na jak najszybsze zbrojenia. Umowy dotyczące 

szczepionek, cenzura i CBDC dopełniają technokratycznego szaleństwa à la von der Leyen. 

Czy jesteśmy na drodze do Czwartej Rzeszy? 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Jesteście%20otoczeni.pdf
https://www.freischwebende-intelligenz.org/p/seid-umzingelt-millionen?r=2s17a&triedRedirect=true
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Na szczęście wszystko zostało już rozwiązane: 

wprowadzono podatek ekologiczny, 

obowiązkowe są słomki papierowe, 

a do butelek przymocowano nakrętki… 

Źródło: Telegram 20.01.2026 r. 09:13. 

Globalistyczna agenda na Europę zwana także Komisją Europejską, dzielnie realizuje 

dekadencki program pod znakiem Agendy 2030. Będziesz pożyczał wszystko w drodze do 

szczęścia! Nie zaznaczono co prawda od kogo i o czyje szczęście jest ta walka, ale oni zawsze 

pragnęli przecież wszystkiego, co dla nas dobre. Nieprawdaż? Pewnie dlatego wszystkich, 

którzy się im sprzeciwiają, okrzyknęli nazistami. Pomimo że właśnie globaliści wspierają 

wszędzie, gdzie to jest możliwe nazistowską ideologię. 

https://t.me/qpolska
https://www.world-scam.com/archive/33068/687-kryzysy-droga-do-wladzy/
https://world-scam.com/Files/twitter_2012944238644810179.mp4
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Całość, lub inne roczniki blogu można ściągnąć na stronie:   

https://www.world-scam.com/ebook  

 


